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Joint Bond Mold Only, Power

FUNKTIONER

We connect and protect

Replacement mold designed for the installation of jumper bonds to the head of the rail

Connection is made within the confines of the splice plate

SPECIFIKATIONER

Bond Terminal Style: C

Materiale: Graphite

Katalognummer Artikelnummer

MRR50D
547900

MRR50G

547910

PBCS6CWPRHM

PBCS6CWPLHM

PBC2WRHM

PBC2WLHM

Table 1/1
Rail Type Conductor Size
UlC54, UIC60 50 mm?2 Stranded
uUlC54, UICce0 50 mm?2 Stranded

85Ibto 141 1b T-

) ) 3/0 Composite
Rail Sections

85Ibto 141 Ib T-

: ) 3/0 Composite
Rail Sections

85Ibto 141 1Ib T-

) ) 250 kemil Ropelay
Rail Sections

85Ibto 141 1b T-

) ) 250 kemil Ropelay
Rail Sections

Conductor Outer
Diameter, Nominal

9.27mm

9.27mm

14.53mm

14.53mm

19.05mm

19.05mm

Orientation

Left Hand

Right Hand

Right Hand

Left Hand

Right Hand

Left Hand


https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efsmrr50d
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efsmrr50g
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efspbcs6cwprhm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efspbcs6cwplhm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efspbc2wrhm
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/erico/products/efspbc2wlhm

ADVARSEL
nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,
fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,
materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldiggere din garanti.
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